[bookmark: _Toc1]买牛购销合同(三篇)
来源：网络  作者：烟雨蒙蒙  更新时间：2024-06-10
买牛购销合同一买方:(以下简称乙方)乙方因工程施工的需要，向甲方购买沙石，为明确双方的权利义务，经双方平等友好协商，订立以下条款。1、甲方向乙方提供的生产所需的沙石质量、数量应当符合并满足乙方生产需要，否则乙方有权解除合同。本合同期限从20...
买牛购销合同一
买方:(以下简称乙方)
乙方因工程施工的需要，向甲方购买沙石，为明确双方的权利义务，经双方平等友好协商，订立以下条款。
1、甲方向乙方提供的生产所需的沙石质量、数量应当符合并满足乙方生产需要，否则乙方有权解除合同。
本合同期限从20__年1月1日至20__年12月30日止。期限：壹年。
2、乙方根据生产需要，分期分批向甲方购进所需沙石，乙方每次需货时,应提前一天通知甲方所需沙石的种类、型号、数量、经甲方确认后，甲方应在贰日内将该沙石送到乙方指定地点。
如果甲方逾期供货，则应当按照逾期部分的价款日千分之三支付违约金。
3、沙石市场价格变动不大，暂定价格为沙25元/m2，砂加石25元/m2，如变动过大由甲、乙双方根据市场价确认价格为结算价格。
4、沙石接收验收方式：乙方收到货物后应先进行检测，合格后方可使用，如有质量问题应在收到货物之日起壹日内通知甲方，并提出相关的检测报告，否则该批沙石的质量视为完全合格。经双方确认沙石质量确实不合格后，甲方应将质量不合格的沙石运回，并承担运回所发生的运费，同时甲方在贰日内换送合格沙石。
5、乙方付款实行滚动付款，每季度结算一次。
6、双方应严格遵守本合同，如果双方有争议应协商解决。
7、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，本合同双方签字生效。
甲方：
乙方：
二零__年一月一日
买牛购销合同二
合同编号：__________
出卖方(甲方)：__________
买受方(乙方)：__________
根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、公平、诚信信用的基础上，就胡柚购销的有关事宜达成如下协议。
第一条 产品基本要求：
第二条 质量要求：符合《文成县无公害食品标准》的有关规定：果形端正;着色良好、鲜艳，呈橙黄色;果面洁净，无害虫、无刺伤;每个胡柚的重量不低于______公斤。
第三条 收购保证金：乙方在合同签订生效之日向甲方支付收购保证金 __________元。交货时保证金应抵作收购款还乙方。保证金支付后，因乙方违约解除合同的，保证金不予以退还;因甲方违约解除合同的，甲方应双倍返还乙方保证金。
第四条 交(提)货方式：乙方到指定地点 _______________ ;地点：____________ ;运输方式及费用承担：__________;
第五条 结算方式及期限：甲方__________，乙方__________。
第六条 违约责任：
1、甲方延迟交货或乙方延迟支付收购款的，应当每日按照延迟部分价款的 _________%的标准向对方支付违约金。
2、甲方交付的产品不符合约定要求的，乙方有权要求补足、换货或退货，由此发生的费用由甲方承担;但乙方应当在__________日内口头通知甲方，否则甲方有权拒绝乙方的要求。
3、乙方未按约定收购符合要求的产品，应承担由此给甲方造成的损失。
第七条 因发生自然灾害等不可抗力的，经核实可全部或部分免除责任，但应当及时通知对方，并在合理期限内提供证明。因受天气影响早熟或晚熟的，交货日期经双方协商，可买、卖双方协商决定。
第八条 合同解除条件：
1、国家法律、法规规定;
2、不可抗力的自然灾害等造成无法履行的。
第九条 争议解决方式：本合同条款发生的争议，当事人双方协商或申请有光部门调解解决;协商或调解解决不成的，依法向 人民法院提起诉讼。
第十条 本合同有效期__________年__________月__________日止，自双方签字盖章之日起生效。本合同一式__________份，甲乙双方各留存一份，并且有同等法律效力。
甲方：__________
乙方：__________
时间：__________
买牛购销合同三
甲方：_________________乙方：_________________
根据平等自愿，互惠互利的原则，双方协商经销协议如下：_________________
一、甲方授权乙方在经销莱珂服饰。
二、甲方以商品全国统一零售价的4.5折作为乙方结算价，并开具增值税发票。运费由乙方负担，甲方代办运输手续。本市内运输由甲方承担。
三、乙方自行看样定货，发货后不作退换货处理。如有质量问题，货到三天内通知甲方，并发回给甲方鉴定，过期不再处理。
四、乙方在该地区经销期间，应维护甲方的品牌形象，不得损害甲方的利益，做好优质服务、售后服务工作。
五、甲方授权期限为半年，经甲方对乙方销售业绩考核，再协商制定续签手续，或转为连锁经营点。
六、如有下列情况，甲方不需经乙方同意，可以终止本协议，并且由乙方自负一切责任：_________________
1、有违反本协议之事的行为。
2、不能及时给付货款。
3、提供畅销产品，供同业仿造。
4、对外促销等广告，未经甲方事先同意而实施。
5、乙方违反以上条例，经口头劝告无效，再发书面通知限期改正，如还不思改过，经甲方信函通知乙方终止本协议。
七、协议期满，自动终止双方义务。
八、协议期间，如有异议，双方协商解决。如双方协商不成可在签约地点处所管辖法院提出诉讼。
甲方：_________________法人代表：_________________
乙方：_________________法人代表：_________________
签约地点：_________________签约日期：_________________
以上是牛苗购销合同
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找